1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2267/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Việt Trì, ngày 07 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ 300 triệu đồng, từ nguồn thu xổ số năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 21/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phát hành đợt xổ số đặc biệt tạo nguồn kinh phí xây dựng Quỹ Khuyến học tỉnh Phú Thọ;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 903/TC-QLNS ngày 15/8/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ 300 triệu đồng (Ba trăm triệu đồng), từ nguồn thu xổ số kế hoạch năm 2007, cho Hội Khuyến học tỉnh, để tạo nguồn xây dựng Quỹ Khuyến học của tỉnh.

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: Chuyển tiền, cấp phát và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hội Khuyến học tỉnh, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)